
LA RETTRICE 

 

Visto il proprio Decreto Rep. n° 1189/2024 del 30 ottobre 2024 Prot. 303137 con il quale è stato indetto un 

bando per il conferimento di 2 Premi di Laurea “Prof. Franco PANNUTI alla memoria” 2^ Edizione 2023/2024 

a favore di 2 laureati che abbiano prodotto le migliori tesi che abbiano come argomento le cure palliative 

oncologiche, nell’a.a. 2023/2024 e rispettivamente:  

- un premio di laurea destinato a studentessa/studente laureata/o nel Corso di Laurea in Infermieristica di 

UNIMORE, del valore unitario di euro 2.000 (duemila), lordo ateneo;  

- un premio di laurea destinato a studentessa/studente laureata/o nel Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico 

in Medicina e Chirurgia di UNIMORE, del valore di euro 3.000 (tremila), lordo ateneo;  

 

Visto l’Art.3 del Decreto Rettorale di Approvazione Graduatoria della prima edizione del Bando Rep 

1103/2024 del 15 ottobre 2024; 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 30 ottobre 2025 con il quale è stata formulata la 

graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 30 ottobre 2025; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’assegnazione di due premi di laurea denominati “Prof. Franco 

PANNUTI alla memoria” 2^ Edizione 2023/2024: 

 

Matricola Cognome e Nome Graduatoria 

155429 DI SARNO GIUSTO Giulia 1 Assegnataria Infermieristica 

132314 MORANDI Francesco 1 Assegnatario Medicina  

171215 PASCARELLA Chiara 2 idonea non assegnataria 

171223 D’ANGELO Antonia 3 idonea non assegnataria 

170742 DI BELLA Alice 3 idonea non assegnataria 

171187 TURCO Benedetta 3 idonea non assegnataria 

 

 

Art.3) I premi saranno liquidati dall’Università in favore dei vincitori e saranno soggetto alle trattenute fiscali 

e previdenziali previste dalla legge; 

 

Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei tempi 

previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.5) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 

Pubblicato in Modena il 24 novembre 2025 

 

LA RETTRICE  

Prof.ssa Rita CUCCHIARA 


		2025-11-24T15:03:44+0100
	RITA CUCCHIARA




